PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

       A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito

Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados no  Concurso Público Nº

01/2022 , para contrato por prazo determinado para Professor de Educação Básica II  de Língua Portuguesa

para participarem da atribuição de classes/aulas, conforme discriminação abaixo:

Local: Secretaria  de Educação

Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05

Bairro Centro

Pinhalzinho /SP

Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 19/06/2024

Horário: 14h

PROFESSORES CONVOCADOS

Concurso Público  Nº 01/2022

Ensino Fundamental Ciclo II

Língua Portuguesa

Nº PEB II  Língua Portuguesa RG

11 Maria Amélia Izidoro Roncato 33.812.578-4

12 Ana Flávia Ercolini Ferreira 40.212.987-8

13 Janaina Aparecida Mariano Toledo 47.548.232-3

14 Claudia Silva Gameiro 20.545.029

15 Wagner José Franco de Godoi 43.405.541-4

16 Alice Gritti 40.431.180-5

17 Renata Minelli Gonçalves Monteiro 57.962.570-9

18 Tania Lisboa Pires 43.490.873-3

19 Luciene Terezinha Azevedo Venegas Branco 20.185.670-0

20 Fernanda Carvalho Cunha 305250

21 Sheila Talita dos Santos Silva 47.689.088-3

22 Lidiane de Godoi Souza 48.219.063-2

Obs: A atribuição ocorrerá nos moldes da Lei Municipal nº 1.614/2017, alterada pela Lei Municipal nº

1865/2023.

Apresentar no momento da atribuição documento comprobatório dos requisitos exigidos de acordo com o Edital

do Concurso Público  Nº 01/2022.

O professor deverá apresentar, no ato da atribuição, horário de trabalho se exercer outro cargo/função.

Pinhalzinho, 17 de junho de 2024.

                                                                                                               João Roberto de Oliveira

                                                                                      Secretário de Educação